2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___________________                                     №_______
г. Биробиджан

КОЙ АВТОНОМНджан

О внесении изменения в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 04.03.2014 № 75-пп «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области»

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 19.12.2019 № 471-пп «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Еврейской автономной области по принятию решения об установлении публичного сервитута для размещения инженерных сооружений регионального значения» правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 04.03.2014 № 75-пп «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области» следующее изменение:
- пункта 5 раздела II «Полномочия управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики» дополнить подпунктом 5.75 следующего содержания, изменив нумерацию последующего подпункта:
	«5.75. Является уполномоченным органом исполнительной власти области по принятию решения об установлении публичного сервитута для размещения инженерных сооружений регионального значения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Временно исполняющий обязанности губернатора области

Р.Э. Гольдштейн

[bookmark: _GoBack]